
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Marizopolis - PB, 29 de Janeiro de 2021. 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARIZÓPOLIS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Contratação de empresa para presta os 

serviços de exames de laboratórios no Município de Marizópolis/PB; com base nos elementos 

constantes da Exposição de Motivos nº DV00003/2021, a qual sugere a contratação de: 

  

- ALLYSON FORTUNATO DE ABRANTES. 

06.091.308/0001-76  

Valor: R$ 17.400,00 

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

LUCAS GONÇALVES BRAGA 

Prefeito 

Impresso por convidado em 21/07/2023 14:25. Validação: B936.A5A6.E1CE.1B20.EC60.CD93.F1BD.F987. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 08526/21. Data: 11/02/2021 10:15. Responsável: Lucas G. Braga.

2

2


